
Zarządzenie nr 25/2020 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w dla pracowników Biura 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) w zw. z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 lit. l 

ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1920) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Ustala się dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Biura 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu w zamian za święto 

przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 

Związku. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 

 

 

                                                                                


